
Kraj vysočina
DODATEK Č. 2 
Smlouvy o dílo 

na akci

/// 3/0
v*t) : F i

•k
//

„Nemocnice Nové Město na Moravě - Rekonstrukce vstupního pavilonu “

1. Smluvní strany
Objednatel:
se sídlem:
zastoupený:
k podpisu pověřen: 
zástupce pro smluvní:

zástupce pro věci technické:
Tel:
IČO:
DIČ:

Kraj Vysočina
Jihlava, Žižkova 57/1882, PSČ 586 01
Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA, hejtmanem kraje,
Mgr. Karel Janoušek, člen rady kraje
Mgr. Vítězslav Schrek, MBA, hejtman kraje
Mgr. Karel Janoušek, člen rady kraje
Ing. Jan Kalina, Ing. Zdeněk Berka
+420 564602419; +420 56460205
708 90 749
CZ70890749

bankovní spojení: 
číslo účtu:

Sberbank CZ, a.s. 
4050005000/6800

a

Zhotovitel:
se sídlem:
zastoupený:
zástupce pro věci smluvní:
zástupce pro věci technické:
osoba pověřená vedením stavby:
stavbyvedoucí:
tel./fax:
IČO:
DIČ.
bankovní spojení:
číslo účtu:
zápis v obchodním rejstříku:

ESOX, spol. s r.o.
Libušina tř. 826/23, 623 00 Brno
Ing. Janem Polickým, jednatelem
Ing. Pavel Betlach, obchodní ředitel
Ing. Jiří Moravanský, technický ředitel
Ing. Aleš Kovář
Ing. Lukáš Večeřa
+420 777267949
00 55 80 10
CZ00558010
Komerční Banka, a.s.
272941621/0100
u KS v Brně oddíl C, vložka 143

2. Předmět dodatku
Předmětem toho dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo ID: 143611 ze dne 24. 03. 2021 ve znění 
Dodatku č.1 ze dne 1.10.2021 je změna předmětu díla a ceny díla v důsledku nutnosti 
provedení dodatečných stavebních prací. Jedná se o změny podle § 222 odst. 4 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ") 
blíže popsané ve změnovém listu č. 8, 9, 10, 11, 12 a 13, jejichž potřeba vznikla v průběhu 
realizace díla a které jsou nezbytné pro dokončení akce. Tyto změny nemění celkovou povahu 
předmětu plnění a jsou proto posouzeny jako nepodstatné změny původního závazku.
Smluvní strany se proto dohodly v souladu čl. 13, odst. 13.1 Smlouvy o dílo na uzavření 
dodatku č. 2, kterým se mění níže uvedená ustanovení Smlouvy o dílo takto:

1) Čl. 2 Předmět smlouvy

Předmět díla semění (rozšiřuje a zužuje) v rozsahu víceprací a méněprací uvedených ve 
Změnových listech,lkteré jsoúedílnou součástí tohoto dodatku.

1/2



2) Čl. 4 Cena za dílo, odst 4.2 se mění a nově zní takto:
4.2 Cena předmětu díla je sjednaná takto:
Cena díla bez DPH celkem: 93 882 631,69 Kč

Rekapitulace ceny:
Cena díla před uzavřením dodatku č. 2 bez DPH: 93 309 975,50 Kč

Cena víceprací a méněprací:
Cena víceprací bez DPH 809 427,30 Kč
Cena méněprací bez DPH -236 771,11 Kč
Cena více-méněprací bez DPH 572 656,19 Kč

Cena díla po uzavření dodatku č. 2
Cena díla bez DPH 93 882 631,69 Kč
Bližší specifikace ceny díla je vymezena v přiložených změnových listech.

3. Závěrečná ustanovení
3.1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění. Obě strany potvrzují svým podpisem, že 

se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku a souhlasí s ním.
3.2. Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění 

v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí 
se zveřejněním celého textu tohoto dodatku včetně podpisů v informačním systému 
veřejné správy - Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost 
dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní Kraj Vysočina a splnění této povinnosti 
doloží průkazným způsobem zhotoviteli. Smluvní strany současně berou na vědomí, že 
v případě nesplnění zákonné povinnosti je smlouva do tří měsíců od jejího podpisu bez 
dalšího zrušena od samého počátku.

3.3. Dodatek č. 2 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží 
dva.

Přílohy: Změnové listy 8 -13 

V Brně dne....  02 02. 2022
za zhotovitele:

Ing. Jan Poličky 
jednatel společnosti

„ L, , Ol Ol 2022
V Jihlavě, dne....... .......

za objednatele:

Mgr. Karel Janoušek 
člen rady kraje

Kraj Vysočina 
2 1882/8», 91 Jeime,

2/2



CELKOVÁ REKAPITULACE ZMĚNOVÝCH LISTŮ
Nemocnice Nové Město na Moravě - Rekonstrukce vstupního pavilonu č.SoD: KUJIPO1HBDGG

Investor Kraj Vysočina Ing. Jan Kalina, kalina.j@kr-vysocina.cz, 724 650 121 ____
Uživatel Nemocnice Nové Město na Moravě, příspěvková organizace Ing. Jiří Drdla, jiri.drdla@nnm.cz, 606 787 259 '
TDI SAFETY PRO s.r.o. Ing. Petr Dokoupil, dokoupil@safetypro.cz, 730 596 934____
AD ATELIER PENTA v.o.s. Ing. Aleš Prudký, a.prudky@penta.ji.cz 737 488 607 _____
Zhotovitel ESOX, spol. s r.o. Ing. Lukáš Večeřa, lukas.vecera@esox.red, 777 746 716

ZL č. Popis

Odsouhlaseno investorem
Dodatek k8č.:

vicepráce méněpráce celkem

SoD 92 490 000,00 Kč
01. Reprofilace stropu v 1PP 28 955,90 Kč - Kč 28 955,90 Kč 1 _______

02. Úprava prefabrikovaných konstrukcí 483 472,78 Kč - 379 037,62 Kč 104 435,76 Kč 1 ____
03. Spojkování telefonních kabelů - Var. B: Spojkování 60 266,24 Kč - 9 230,79 Kč 51 035,45 Kč 1 _______
04. NEOBSAZENO - Kč - Kč - Kč
05. Statika stávající objekt + změna založení přístavba 374 675,89 Kč - 11 423,99 Kč 363 251,90 Kč 1 ____
06. Úprava technologie sanace vlhkého zdivá a HI spodní stavby 320 239,31 Kč - 46 600,47 Kč 273 638,84 Kč
07. Záměna materiálu ve skladbě střechy pro I. Etapu - Skladba R1 331 512,18 Kč - 332 854,53 Kč 1 342,35 Kč 1
Dodatek č. 1 k Sob ze dne 1.10. 2021 1 599 122,30 Kč - 779 146.80 Kč 819 976,50 Kč
08. Optimalizace skladeb hrubých podlah pro l. Etapu 39 373,25 Kč - 44 297,92 Kč 4 924,67 Kč —2
09.

Úprava výšek navržených skladeb podlah ve 2NP + demolice a doplnění skladby podlah po bouracích 
pracech v m.č. 209, 210 23 476,03 KČ - Kč 23 476,03 Kč 2 ______

10. Doplnění čistícího kusu ležaté kanalizace 1PP -1, fáze 19 629,21 KČ • 23 466,38 Kč 3 837,17 Kč 2 ___ ___
11. Přeizolování podzemního kolektoru 19 889,57 KČ - Kč 19 889,57 Kč 2 _______

12. Úprava založení - venkovní schodiště do lékárny 136 249,24 Kč - Kč 136 249,24 Kč 2 .

13. Úprava systému zdvojené podlahy 570 810,00 Kč - 169 006,81 Kč 401 803,19 Kč 2
Dodatek č.2k SoD ze dne 809 427,30 Kč - 236 771,11 Kč 572 656,19 Kč .......................

CELKEM

2 408 549,60 Kč -1 015 917,91 Kč 1 392 631,69 Kč

-bSaypr-
93 882 631,69 Kč

. Krog
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------Oíí

i&t 080 . I
1 } I

1842/57, 388 0%





Skladba D4

Mistnost 203

1 • 8.7 B.7

Skladba 15 D15a

NAittnost 203.206,206a,206b

REKAPITULACE ČLENĚNI SOUPISU PRACÍ

D1_01_1-A03 - Stavební
as*. Nové Místo na Moravě Dast :9 28.07.2021

, Atelier Penta v.o.s.,
1"” KrazMysoĚma " Mrstikova 12, JShlava

MJeiace Esox, spol. s r. o.. Lbušina tř. 23,623 00 Bmo ?g .v:* Ing. Lukáš Večeřa

Kód dTh - Popis Cena celkem [czK

Náklady ze soupisu práci -4 924,67

HSV - Práce a dodávky HSV -2 808,34
63 • Podiahy a podlahové konstrukce -2 808,34

PSV - Práce a dodávky PSV -2 116.33
713 - izolace tepelné -2 116.33

J PČ Typ Kód . . Papis M Nnožstt •.cens ICZK Cena cefkem iCzN Genová soustava

Náklady soupisu celkem .4 924,67

□ HSV Práce a dodávky HSV -2 808,34
o 63 Podlahy a podlahové konstrukce 2 808,34

i 243 K 631311125 Mazaninat do 120 z betonu prosténo bez zvýšených nárok na m3 -2,385 3280,39 _?776O3ICS ^2020 01/410
1 f Prosteci tř. - 4045 1 f 199

•. Skladba D4
v MAístnost X
• 0,09 - 87 0783
" Skladba D15 Dl 5a

■■■■.■ Mistnost 203,206.2068,205%
" 0,09 b 5,3 0,522
• S*/8da016
” Adistnost 2089
■■■■ 0,09*4,6 0,414

Skladba P6
• *54tos:207
:* 0,09*7,4 0,666

Soači 2.386
i I Vyrovnávaci samontvelačni potěr CT-C20-F4 na bázi cementu, plniva ; ! 1
| 260 K 63555-R01 la vláken organického púvodut. mm, včetně veškerých m2 : -26,500 689,34; -17 737,51 vhastni/die SoD

i....... [.......      svatámavchueracLa.danňkíPocmbnénonisvizPD ...... .. ... __ ..... .. i............   . . .... —..... 1, ..... ... .. ...........  . ......................... .. .
• • Sklacba D4
• • Mistnust 203

87 87
: Skladha D15. 015a
. Misinost 203,208 206a. 208b
■■■■■ 5,a 5,8

$kladbaD16 ■
• Mistnos 206a 4,6
• • 4.6

■■■ . Skladba P6
■■■■ Mistnost 207
■■■. 7.4 ■ 7,4
• • Sossi 2b,500

npK 631342232 Pnobeton u přes120 do 240 mm, objemové hmotnosU do 6Q0k8/m3 m3 l 6,360 3570,00; 22 705,20G02Rs 2021 °1 ‘nová

% Skacba D4
• - Misinost 203
• , 0,24 *8.2 2,088

SRladba D15.015a
■ • Misinost 203.208.206a ,208b
: 0,24*5,3 1.392

Skladba 016
•š Mígtos:203a
• 0,24*4,6 ■ LI 04

■ • Skladba F6
•* Mistos: 207

0,24 ’ 7.4 . 1 776
Součet 6,360

0 PSV Práce a dodávky PSV -2116,33
o 713 Izolace tepelné -2 116,33

i 502 K 1713121141 Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, ditci, .53000 1796 -951 86 CSÚRS2020 01/dle
i • : deskami 1 vrstva * ' ' ' ' SoD

(810 M 28376422 cfeska.zpolvslyréne XPS, hrana poktiráktové ahladký povrcir 77832.50 CSURS 2020 01/16
( L 300f<Pa tl 100mm ■ ■ SoD

. Skladba 04

• Mistnool 203

. • 3 8,7 26/!

• ■ ■ Skiadhs 015 p15a
• • Místnost 203,206 206a 206b

‘ 3*5,8 17,4

■ ■ Skladba 016

■ 208a

3*4,6 13,8

t • Skladba 6

• Mismnost 207

. 3 * 7 A 22,200

79,5x1,02 81,090

Součat 81.090

npi # BC1..0001315.URS (DeskazpšnovéhopotysfyreNuEPS 150 S 1000X5017x200,7 m2 | ' ZífiiVj 876,55 16



v 5,8

5kldba D16

Aistnosi 2084

1 ’ 4.6

Skladba 6

Misinosi 207

1 - 7.4

26.5 *7,02

Součet

? 400 

27.030 

27,030





REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

D1_01_1 -AO3 - Stavební

Nové Město na Moravě Dahsn 28.07.2021

, . ,, .■ , Atelier Penta v.o.s.,
■< 31,22 Kraj Vysočina r "/6*ktam 22101 "

Mrštikova 12, Jihlava
■ Esox, spol. s r. o,, Libušina tř 23,623 00 Bmo Zpacwats! Ing. Lukáš Večeřa

KoddH-Pépis : . . ■ :l-i ■ ■ '■ -cncetkemczK ■ .

Náklady ze soupisu prací 23 476,03

HSV - Práce a dodávky HSV 23 476.03
63 - Podahy a podlahové konsirukce 20 789,55

99 - Přesuny hemnot a suti 2 686,48

1 ' , . . - .. .. .. ,' - . - , , . • ■..................... , . ■ -mI ■ 1 . ■ . ■ ■
। pí- ■ TYP ; ■ . *9 ■ ■ . Pops :. ■ ■ ■ ■ ■ : ■ . : M Mav02stv ■ ■. A.ceraizK . . ■.. Csna cekšh EC2K ■. ■ . oraná soudave

Náklady soupisu celkem 23 476 03

• HSV Práce a dodávky HSV 23 476,03
D S3 Podlahy 3 podlahové konstrukce 20 789,55

np K 1631342232 (Pnobeton M. přes120 do 240 mm, objemové hmotnosti do 600kg/m3 í m3 4,984 3570,00 17 791,101CS3RS 2021 O1/nov

v. Skladba04 .................  ’ 5
• Mismost 202
•• 0,05*6,3 0.315
V" Mistryos1203
• 0,05 * 8.7 0.435
/ Sklacba 015, 0'15a
• • Misinost 208 2064 2060
• 0.05 ‘ 5,8 0.2S
< SklaešbaD16
• Nissod 208%
v 0.05'4,6 0,23
*9
A Mistnost 207
* 0,05*7,4 0.370 •
• • MAfetnos: 209
• 0,165' 10,9 1 799
*/ Mistst
" 0.15*4,9 0.735
é AAisinost 210

0,15*5.4 0.810
Součet 4.984

asa k mkuío, ISsurtntcastodmndaszvzghormssanhbstonovkennaloz"ano 1 u«L 146,30 .MM.lc.aaaa.,
2NP
"m ,.822 5: 3,330,1 0 330

• "m.8.b226." 3.6'0,1 0.360
",.22 7:2.3 "0.1 0.230

•* "m .228" i.rai 0,110
• "..229:00.110
• Setakret 1.140

4e w acena,a I Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo ztitého i i .cnf .0 ..3541 K .965042141 Ualto t! do 100 mm pi pfas4 m2 m3i 1,0601 1282,30/ 1 338,04^8 URS 2020 01

v 2NP
" "m.č.6220:* 5.4*0. 1 0.540
• • ‘m. č b224$ 2'0.4 o. 520
• Součet í 060
D 99 Přesuny hmot a suti 2 886 48

439 K 997013113 jVnitrostaventStnldoprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12
; mspoužitm mechanizace : ' 171’1
(440 K 997013511 ndoznsifiayzbsnuzenfwhhmotzmezisktadkynasdackuco1kms | t 4,620 118,55 547.70 CS ÚRS 2020 01

441 K 997013509 : PEphatsk * odvozu suť 8 vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes j , 9.240 5,65 . 52,21 CS ÚRS 2020 01

• 4,62*2 Přepočtené koeljelentem množství 9,240
1A29 w anm.qEn. iPopl8tekzautožaninaskiádce(st<ládkovné)stavebnihoodpadu , .1_________________ ___
!442 K 997013601 ; betonového kód odpadu 17 0101 ! 4.620 176,411 815,01 CS URS 2020 01
| 452 K 997321211 /Svisié doprava suti a vybouraných hmot v do 4 m t 4,620 84.66 i 391.22 CSÓRS2020 01
i 453 K 997321219 l Pfipiatek ZKD v 4 m svislé dopravy suti s vybouraných hrot t 9,240 24,701 228,23 CS ÚRS 2020 01

• 4.62* 2 ‘Piepočlené koeficientem množ siví 9.240



Evidenční list změny stavby

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 24. 3. 2021(dále jen Smlouva):
Objednatel: Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava, 587 33
Zhotovitel: ESOX, spol, s r.o., Libušina třída, Brno 623 00

Obsah:

Název a evidenční číslo stavby:
Nemocnice Nové Město na Moravě * Rekonstrukce 
vstupního pavilonu
Smlouva o dílo (SoD) ze dne 24. 3

Doplnění čistícího kusu ležaté kanalizace 1PP -1. fáze

SO a IO ve změně

D1_01_4e-A02
D2_02

Číslo změny stavby:

10

nehodící se škrtnout

Paré č. Příjemce

1 Objednatel
2 Zhotovitel
3 Technický dozor

Dopad do 
termínu

ANG/NE*

Položkový rozpočet

Výkresová část, podklady

Další doklady nezbytné pro popis, řádné 
zdůvodněni, dokladování a ocenění

1

Popis a zdůvodnění změny:___________ ________________________ __________ ____________________ ___________

Nutné doplnění čistícího kusu ležaté kanalizace 1PP z důvodu nemožnosti osazení šachty RŠ2, na 
základě skutečného stavu a v závislosti na zjištěné poloze stávaícího podzemního kolektoru.

Údaje v Kč bez DPH:
Cena navrhovaných 

Méněprací
Cena navrhovaných Víceprací Cena navrhovaných 

Méněprací a Vicepraci celkem
-23 466,38 Kč 19 629,21 Kč -3 837,17 Kč

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o dílo:

TDI Ing, Petr Dokoupil datum í

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/IO, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny 
změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v Dokumentaci změny, jejíž součástí je i tento , 
Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny stavby byl projednán v souladu se smlouvou o dílo. /
____ _ ______ __________________ _______________ # /

Číslo parě:

Objednatel Ing. Jan Kalina datum 4 44.2.2 podpis
/iO /Mulu f v /

Projektant Ing. Aleš Prudký datum pi / * 94 ,4 podpis/ ‘• > -=
, 4

4—

Uživatel Ing. Jiří Drdla datum 77. 77. 27/ podpis
/ A- 
74

Zhotovitel Ing. Lukáš Večeřa datum^/ « { 9ý podpis
//A__

Změna stavby (ZBV)- krycí list



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Doplněni čs 86/10** A* 1,* <vv* • Bskeeyshthhge •gtu72: 3 '<5 32sen;

D2_02 - Kanalizace
D1_01_4e-A02 * Zdravotně technické instalace - Dotazy 2020_08_04

Míli:? Nové Město na Moravě Dan 07.01.2020

, ....... . Atelier Penta v.o.s..: -,r- ■" Kraj Vysočina - -1:/4021,7.:0 _* ,Mrštíkova 12, Jihlava
‘ ■ . ■:r Esox. spol. s r o., Libušina V1.23,623 00 Bmo . ■.? - .(- ing. Lukáš Večeřa

Kóddu-Popis ■ ' . ' ' ' . ' . , . Cenacstkem(cz*

Náklady ze soupisu prací >3 837,17
001 - Kanalizace ' 9 725,00

721 - Vnitřní kanalizace 9 725.00

HSV - Práce a dodávky HSV -13 562,17
8-Trubní vedeni -13 562,17

.‘Cenovasolstavs 'j PČ Typ . Kód ■ ■ Papis . : . .. MJ ' MA02sbt 3.c8hazk, Cenacéhkemjzi .

Náklady soupisu celkem

o 001 Kanalizace
D 721 Vnitřní kanalizace

-3 837.17

9 725,00
9 725,00

L
I

K 721154237_R01
Dodatečné zřízení kusu čisticího oválné víko, potrubí ležaté vnější 
průměr D160 mm. DN 150, včetně tvarovek, D+M, včetně bouracích a 
zemních prací

kus 1.000 9 725.00 9 725,00 vlastní / nová položka

o HSV Práce a dodávky HSV -13 562.17
0 8 Trbni vedeni -13 562.17

vlastni Z dle SODí 35 K 871000-2 Oprava inženýrských síti v podzemní chodbě soubor i 1.000 9 904.21 9 904,21

i 36

í 37
K

K

894411131 Zřízení šachet kanalizačnich z betonových dílců na potrubí DN nad 
209da4qg.dpobeton.t.c.25/30 ___________  _________ . kus i -1,000 10 089,28 -10069,28

0ŠURS2o2oůi/dl® 
SOD

894138001 Priplalek ZKD 0,60 m výšky vstupu na stokách kus i -3.000 1 353,58 -4 060.74 $ URS 2020 01/
$OD._______________

BLa-;‘e ef 2’ 2.
29 2 kónas 3c/*9*/7ý befonaý 3peos/ssovs 120825*5 / fzas i 1,090 2 088, 14

A 159224345 kz45 i -4000 189.29 637. 16
CS 2388 206 037 /Jf

“R$2.04 4.000

53 K 899104111 Osazeni poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů pro Hidu 
zatíženi D4O0. F600

kus i -1.000 874,87 -874,87 čs URS 2020 01 /dle
SOD

34 298$ í 9-R1 $ř**0 tnwvy L* NO v. ‘ $0 80 . kos 1,000 3 736,19 ■5 23$ fy



Evidenční list změny stavby

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 24,3. 2021(dále jen Smlouva):
Objednatel: Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava, 587 33

Název a evidenční číslo stavby:
Nemocnice Nové Město na Moravě - Rekonstrukce 
vstupního pavilonu
Smlouva o dílo (SoD) ze dne 24. 3

Přeizolování podzemního kolektoru

SO a IO ve změně

D1_01_1-A03

Číslo změny stavby:

11

Zhotovitel: ESOX, spol, s r.o., Libušina třída, Bmo 623 00
Obsah:

Položkový rozpočet 1
Výkresová část, podklady

Další doklady nezbytné pro popis, řádné | 1
zdůvodněni, dokladování a ocenění

Paré č. Příjemce

1 Objednatel
2 Zhotovitel
3 Technický dozor

Dopad do 
termínu

AAIe / NF *ÍMiV / #*

* nehodící se škrtnout

Popis a zdůvodnění změny:_____________________________________________________________________________  
Provedení přeizolování části podzemního kolektoru pod navrženou základovou konstrukcí nového 
schodiště lékárny. Stávající stav HI podzemního kolektrou posouzen po provedených výkopových 
pracech jako nevyhovující.

Údaje v Kč bez DPH:
Cena navrhovaných 

Méněprací
Cena navrhovaných Víceprací

Cena navrhovaných 
Méněprací a Víceprací celkem

19 889,57 Kč 19 889,57 Kč

podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o dílo:

TDI Ing. Petr Dokoupil datum / /. o) ( podpis // 7

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/IO, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny 
změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v Dokumentaci změny, jejíž součástí je i tento 
Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny stavby byl projednán v souladu se smlouvou o dílo. ,

Objednatel Ing Jan Kalina datum 44 4/ 22/ podpis ý
/ / 
AMM44 /

Projektant Ing. Aleš Prudký datum 4 4 ^21 podpis....—•-3a.

Uživatel Ing. Jiří Drdla datum 7 7, 77. 2 27 podpis
z

Zhotovitel Ing. Lukáš Večeřa datum 77, */. 7/97 7 podpis
)

RK
Změna stavby (ZBV)- krycí list Číslo paré:



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

D1_01_1-A03 - Stavební

1eg*o Nové Město na Moravě

r-, ■ . : Kraj Vysočina

-■ ‘, . Esox, spol. s r. o.. Libušina tř 23, 623 00 Brno

KAd dila - Popi . ' . ■ ■ ' . '

Náklady ze soupisu prací

HSV- Práce a dodávky HSV _ _
6 - Úpravy povrchu, podlahy a osazování výpini

61 - Úprava povrchů vnitřní

61,2 Sanační omitky

PSV - Práce a dodávky PSV
711 - tzolace proti vodě, vlhkosti a plynům

p Typ Kód " . ' Popée .. ' Ms : Mnecstr ' .Aemdajcžk.’ : :

28,07,2021

Atelier Penta v.o.s., 
Mrštikova 12, Jihlava 
Ing. Lukáš Večeřa

CenaslkemtczK

19 889,57
4 291,04

4 291,04

4 291.04

4 291,04

15 598,53
15 598,53

. Cen cetkh zk: Geris séstakg

Náklady soupisu celkem

o HSV
0 6
D 61
D 81,2

Práce a dodávky HSV
Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
Úprava povrchů vnit/i
Sanadni omlky

19 889,57

4 291,04
4 291.04
4 291,04

4 291,04

194 K 985131-R1 Ruční dočištěni ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáči m2 30,600 33,99 1 040,09 CS URS 2020 01/dle
SoD ________________

! 198 K 812821-9
Stěrka hydrotzolačni stěn bitumenavou hmotou, svislá, zemni vlhkost, 
4mm. D+M m2 7,200 368,98 2 656.66 vlastni f dle SoD

: 199 K 612821-810 Výztužná síťovina do bitumsenové stěrky, D+M m2 7,200 82.54 594,29 vlastni / dle SoD

0
D

PSV
711

Práce a dodávky PSV
izolace proti vodě, vihkosti a plynům

15 593,53
15 598,53

CSURS 2020 01'ídTe....
. ............................. .......

í 455 K 711111001 Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studená nátěrem 
penetračnim m2 9,200 34,96 321,63

= 456 K 711112001 Provedení izolace proti zemní vihkosti svislé za studená nátěrem 
penetračnim m2 16,100 14.57 234,58 CS URS 2020 01 / dle 

.SoD .
í 457 &/ 2: ý 53 í 00 /ak pGteW/fčýe esis/ovy i,stba 4 i. 72-4,00 358 57

SoO
458 K 711141559 Provedení izolace proti zemní vihkosti pásy pfitavením vodorovné 

WASP m2 9,200 82,54 759,37 CSURS2020 01/dle
SoD,_____________ _ _

l 459 K 711142559 Provedení izolace proti zemni vlhkosti pásy pfitavením svislé NAIP m2 16,100 111,67 1 797,89 CSURS 2020 01/dle
SoD . .

i $60 $.4 32652-807 née af9stcmnesb*urnen,ý (móf*ova-ý SBS *yd/pá2céar* 
naiswewac? Vv.Zu3a1 skeH/nou ikiiiiincu. ti. 4 ny soedni /2 0.600 108,27 3 313,06 vřasini ■ ds Sa

j 464 K 71114-R06 Nataveni a upravení průběžného trojhranného těsnicího profilu v
kgutech a.rogichpro.pbnutéofechod.vedorovné.asvéslé hvgroizolace -

m 5,800 249.55 1 372,53 vlastni / die SoD

j np K 985311111 Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bází ručně stěn 
t. do 10 mm m2 5,700 904,00 5 152,80 CS URS 2021 02 / nová 

položka

np K 9773111113
Rezáni stávajících betonových mazanin bez vyztužení hl. přes 100 do 
150 mm bm 8,000 286,00 2 288,00 CS ÚRS 2020 01 / nová 

položka





REKAF

Ma 3,,*1* 

Linheka*

KddIu-F

Náklady

HS\

i

27

9

_ 9

! pč Typ
1........~ .

IITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

3*213 * S‘k • 1* 17 Í:': : \" *2 2: ‘ ‘ • * 2 ‘ ■ ;■ •) ‘‘ * ‘ v. ť; * 3: í * i-; • *. * * 3 (i: = 1:: , 27*: i <? 13,’

ÍJ • 5 */skpn oX»6*‘

D101_1-A03- Stavební

Nové Město na Moravě;, 28.07.2021

. ... . Atelier Penta v.o.s..
Kra; Vysočina • .22 , m1 ’ Mrštikova 12. Jthlava
Esox. spot s r o.. Libušina tř 23,623 00 Brno b o ate: Ing. Lukáš Večeřa

‘opis Cena celkem [2

ze soupisu prací 136 249,24
- Práce a dodávky HSV 136 249,24

Zemni práce 27 404,21

- Zakládáni náklady 107119,05

Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 725,98

5 - Různé dokončovací konstrukce e práce pozemnich staveb 1 725,98

Kůd . Popis M3 Množství J.cene[CZK Cena celkem (CZK ’ Cenouásobustava

Náklady soupisu celkem

D HSV
D 1.......... ....... . ......... ........

1 ! K 131213101
!........ 3. 3 .. _________

Práce a dodávky HSV
Zemni práce ____ _ _________________
Houbenijam v soudrných hominch tidy tžitelnost I, skupiny 3 
n*n ....... ... ......... ....................... . .... ___

m3 ! 12,144

136 249,24

136 249,24

___________ _ 27 404.21 __
673,70’ 8 254.28 SnRs 2020 01 ‛dS8

• 1(3,82-1,86)*3,5*4*0,6/41, 5* 12*4*0,5)

m32 K 131313101 Hloubení jam v soudržných horninách třídy těžitelnosti Hr skupiny 4 
mupě ... .................................. .. ......... ......... .... .. ........... . ....... ........ 6,072 971,00 cane o. CSURS 2020 01 /dle

. . . . . . . . . . . . . .589519"1soD_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

............  g CSURS 202 01 /dle ’
______  2 358 36 son_____ ___3 x 131413101

1(3,82-1,86)*3,54*0,3)1 s* 124 ‘0,3)

Hloubení jam v soudržných horninách třídy tžiteiností 1t, skupiny 6 
ruftné

m3 2.024 1 165,20

•? (3,82-1 86)-3,$*4*0, 1 15" 1 24’0,1)

i 19 K 182211201 Vodorovné přemístění do 10 nošením výkopku z horniny trdy 
qšilaln-st 1 skupiy 1 až 3 ___ _________ m3 12,144 145,65! 1 768,77 CS URS 2020 01 / dle 

SOO........  .....
((3,82-1,8613,5*4*0.81(1,51.2*4*0,6)

j 20 

' 25

k 169911911 ! Vodorovné přeriístěnído10mhošením výkopku zhominytfidy
_______ ______ ____ _ itéžiteinosti il skupiny 4 a 5_____________________ _ _________ ............

((3.82-1 8613.5*4*0.3/1.5*1,24*0,3)

((3,82-1,867*3.5*4*0,15(1,5*1,24*0,1)

m3 8,096 145.65 1 179,18 CSURS 2020 01/die
soD_________________

K g i Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z hominy třídy
162351103 I těStelnosti i. sk.mmv 1 až 3 _ . . .  ........... ... m3 j 17,002, 58,26

. : $ ...... ........... ......
-- ;CS URS 2020 01 / die

26K

(13,82-1,867*3,5*4*0.641,5*1,2*4*0,6)

(4(3,82-1 8653.5*4*0 6H1,5- 1,2′6*0.6)70.4

12.144

4 858

.. ......

162351123 Vodorovné přemístění do 500 m Výkopku/sypaniny z hornin tidy 
téžiteJností li skuninv 4 a 5 ......................... ........... m3 11,334 58.26 660.34 CsUNS202001/dls

SOD
t(3, S2-1 86 3.5*4-0.21-1,5° 1,234 0.3}

((3,82-4,86/3.5*4-0,1)41,5*1.2*40,1/

(((3,82-1,86)*3.5*4‘0,3341.5*1,2 4‘0,3)/*0.4

1((3,82-1,66)7 3,5*4 ‘0,1 H’ 5* 1 2" 4 0.1)70,4

6 077

2,024

2.429

0,610

j 28 K 167151111 Nakdání výkopku z hornin třídy tžiteinost skupiny 1 až 3 přes 100 
m3 ... ... ... ........... ...... ................. .......... .. m3 8,096 48,55 393,06 CSURS2020QI ldle

SOD _ ___
: 27 K 162551128 Vodorovné přemístěni do 3000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy

tžiteinostill,skuninv4a5_ _ ____ _______ ______ . . — m3 8,096 184,49 í 1 493,63 CŠUŘS2Ď2Ů 01/dle
SOD ge ............

; 29 K 167151112
Nakládání výkopku z homin třídy těžileinost 11, skupiny 4 a 5 přes IČO 
m3 m3

m3

3,238 19,42 62.89 CŠURS2020 01 /dle
SOD

í 30 K 171201201 i Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky 8,096 7,77 02,91
čšÚR$2020 01/die
8′202 TTMé"

SCO.. __________
CS URS 2020 01 / dle
S9D........... .............. :.......

31

32

K

K

171201221 ................ ........... _.... .
174101101

Poplatek 28 uloženi na skládce (skiédkovné) zeminy a kameni kód 
odnedu 17 05 04___________________________________________ ___
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním

t

m3

38.456

. 8,096

97, tO

67,97

3 734,08

550,29

D 27 Zakdádán - základy 107 119,05
i 42 K [273361821 Výztuž základových desek betonářskou ocelí 10 505 (R) t .

m3

0,645 26 243,94 17006,07-S-Rs2o2oo1/de
(4,5*4)*0,3*0,12 0,648

i 43 K 274313911 Základové pásyz betonu 1. C 30/37 6,336 2760,13 17 488,18 CS URS 2020 01 / dle
SOD _____

0,8*(4,5+4+1,7*3y0,6 6,336

i 50 K 279311951 Základová zeď z betonu prostého m3 9,504 2 669.63 25 372,16 CS URS 2020 01/dle
SOD ... ........... .... .

1,2*(4,5+4+1,7+3)*0,6 9,504

í 52 K 279351311 Zzeni jednostranného bednění základových zdí m2 64,058 407,23/ 26 086,34SSU 2028 o /68

1,2'{4,5+4+1, 7+3)

0.8‘(4,5+4+1,7+3) -

15,840

10,560

: 53

i 54

| 287

K K
279351312

279361821

Odstranění jednostranného bedněni základových zdi

Výztuž základových zdi nosných betonářskou oceli 10 505

m2 
' t

64,058) 135,74

0,475 5 26 243,84

869S23!CSURS 2020 01 /dle
,, ,, „c8 URS 2020 01 / dle

. ......... 12410isgg .

D 9

D_95__________
K (953312123

0,5*(4,5+4+1,7+3)*0,6*0,12

Ostatní konstrukce a práce, bourání

Různé dokončovací konstrukce a práce pozemn ích staveb
Vložk do svislých d iatačnich spár z extrudovanýchpolystyrénovych 
desek H 30 mm_____ ___ , ......... . ____________________ ____ _ m2

0,475

11,250 153,42

1 725,88

1 725,98 ,
, ’„TicruRg 220O1Tde"

_____________ 1 725 98 SOD_________________



Evidenční list změny stavby

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 24. 3. 2021 (dále jen Smlouva):
Objednatel: Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava, 587 33
Zhotovitel: ESOX, spol, s r.o., Libušina třída, Brno 623 00

Název a evidenční číslo stavby:
Nemocnice Nové Město na Moravě - Rekonstrukce 
vstupního pavilonu
Smlouva o dílo (SoD) ze dne 24 3

Úprava systému zdvojené podlahy

SO a IO ve změně

D1_01_1-ASŘ

Číslo změny stavby:

13

* nehodící se škrtnout

Obsah: Paré č. Příjemce

Položkový rozpočet f—1 1 Objednatel
2 Zhotovitel

Výkresová Část, podklady f 3 Technický dozor

Další doklady nezbytné pro popis, řádné 
zdůvodnění, dokladování a ocenění Dopad do 

termínu
ANO/NE

Popis a zdůvodnění změny: ________________________ __________________________________________________
Změna řeší dopady nové přenášené lékařské technologie - vybavení laboratoře m.č. 208 a m.č 204.. Od doby přípravy 
realizační dokumentace došlo na straně uživatele k aktualizací (modernizaci) stávajícího lékařského vybavení. Tato změna 
zohledňuje vyvolané dopady do stavebního řešení, změna také upravuje využití prostor v době užívání dokončené I. etapy. 
Nejdůležitější změny: Zásadní změna hmotnosti nové laboratorní techniky - dvojnásobná hmotnost proti původní LT 
zapracované v PD - změna únosného zahuštěného rastru. Změna skladby nášlapné vrstvy z důvodu snadné 
rozebiratelnosti a zároveň dostatečné těsnosti, při dodržení elektrostatické vodivosti ~ systémové řešení s el. vodivou 
podložkou.
Současně je zdvojená podlaha upavena i z důvodu zohlednění odlišných výšek jednotlivých částí budovy - typ rektifikačních 
nožek vhodných pro výšku podlahy 540 mm místo projekčních 490mm.
Současně provedeny drobné úpravy v hrubých podlahách v místnosti číslo 208.

Údaje v Kč bez DPH:
Cena navrhovaných 

Méněprací Cena navrhovaných Víceprací Cena navrhovaných 
Méněprací a Víceprací celkem

-169 006,81 Kč 570 810,00 Kč 401 803,19 Kč

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o dílo:
/ /

TDI Ing. Petr Dokoupil datum 22 ( podpis 
4-<4 / (

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/IO, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny 
změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v Dokumentaci změny, jejíž součástí je i tento 
Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny stavby byi projednán v souladu se smlouvou o dílo.

Objednatel Ing. Jan Kalina datum 22,4.2)M 1 5a # **,
/ {.

PodPs /
Projektant Ing. Aleš Prudký datum 19. / 2oz;

7 , podAiS__ 2

Uživatel Ing. Jiří Drdla datum Z ■ / 2 22 podpis V/
/5 ° Lg

............... 2.......&...... í

Zhotovitel Ing. Lukáš Večeřa datum 15 7 £oz2
/ .

podpis /y1 . ..

Změna stavby (ZBV)- krycí list Číslo paré: "



REKAPITULACE ČLENĚNI SOUPISU PRACÍ

D1_01.1-P01 ’Stavební

: Nové Město na Morav

; Kraj Vysočina

( Esox, spol. s r 0., Libušina Eř 23, 623 00 Bmo

Kód díh - Popis ■

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

14 12.2021

Atelier Penta v.o.s , 
Mrštikova 12. Jihlava 
Ing Lukáš Večeřa

Cena cetkem [CZK

401 803,19

*86 914,96

-3 057.02

488 718.14

-4 251,30

118 860,00

3376 119.44

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [czk Cena cekem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu cetkem 401 803.19

D H 3 V
63

Práce n dodávky HSV
Podiahy a nodlahové konstrukce

-86 914.95
-83 857.93

259 K 63245-R02
i Podkladní samontvelačni potěr CT-C20-F4 na bázi cementu, i 
; plntva a vláken organického původu, včetně veškerých i

■ svstmových prací a dopk. Podrobný popis viz PD i
m3 i -6.019 i 6 408,60: -38 573.36 dle SaD

. PD stevebni čes; - dýkresy sider**< ; PD.8F eykresy =z• 2

Vz Tabulky oocllah

i 281 i K 63555-R02

Podlaha 25
2.NP
"m. 208:" -(94.044.25-0.8. 1430,60570,068
Vyrovnavaci samonivelačni potěr CT-C20-F4 na bázi cementu, i
piniva a vláken orqanického Důvodu t. 20 mm, včetně i

m2 i

-.0 19

-92,597 393.16 -36 405.44 dte SoD

Va P0 sivetnti část • výkresy pdnry; 1 PP-3 NF. vwesy fez « 
T ech.z0:
Viz TanuiKy scah

1263 K. 6321>1 K1

2.NP

__ "..206 1-91 0-1.25*0,5-1,450 . ................ .. .
.. LPřpravapod kladu .podlahi. odstranění nesoudrnych : m2.. . .... 92,597 ... 43.1517 ' 13 995,56 dta SaD —

i 264| K 63721-01 i Penetraní nátěr podkladního betonu :. m2 ; -92.597 i 52.74 : -4 883,57 dle ŠoĎ
Viz PD stavebrni čásí - výkrasy pdorysu f.PF3-3 NP. výkresy řezi 3

1/z T abllky podlah

• 
.4541, K

99 _
998011002 "

"Ví/ sol 6.63555R02:" 92.597
. ....fesuny hmnot a suti .. .. ............. ............ .......................... ................ ..... . ............  

[Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m .     I /X •

.02.597

27 -19,6771 . . 1155,3672
_ -3 957,02

. 3 057,02 dle.SoD.. ............................

P
Práce a dodávky PSV
Izolace tepel ne

483 718,14
-4 251,30

5621 K 
; 505 ! At

713121111 i Montáž izolace tepelne podlah volné kladenými rohožemi, pásy, i 

!d6ska bclsyroyé 3/ 5rzi2q/ Řrg8=!néž: hi; (max. i
VÍZ. PD stavební čas - výkresy pdorysu : Pfa3.NP. výkresy řezit e

Tech *W<

Ve; Tabulky Dodlah

m2 i -92,597
34.443 :

.... 17.98: .............. -1 664,89Ldle SoD........................... . ....... .........
-2 509,5? Ldle SoD.... .......................... .....

®dlana 95
2.NP
"..208:" -/91 ,0 t 2500,64 i 8*0,606)
92,597*1 02 Prerolne koeficienten naštvi

i 537 K 998713202_____ Přesun hmotprocentn pro z0lsce tepelné v_objekech y do 1 2 : % ..i ... ,... -0,2001 _ . ............. 384.52. ____ __ _____ _____-76,90idle SoD_______  ____ ____ ;

N1 ;

767 .c ____ _______
' Dodatečné vyztužení zdvojené podlahy Z.113 v místnosti číslo r 

1208 z důvodu navýšeni hmotnost laboratorního vybaveni nad i 
i rámec PD. i

m2 1 85,000; 610.00’

_ _ 118 850,00 _ _ _

51 850,00/vlaseni :

N2 i

% 0aožce čislo 553 dhe SoD
I Příplatek ji zdvojené podlaze za změnu typu retifikačnich i

i nožiček pro výšku Podlahy 540 mm ■
m2 ; 130.000 500.00 i 65 000,00-vlastní ■

j 917 K 776221221

Zówojená padlaha Zit 3
Zdvojen i podlzh; 218
Zdvojané podlaha 215

Podjahy povlakové _
i Lepeni elektrosttick vodivých čtverců ž PVC stanidarnim i 

ilenitter _ :
92. ki} 5- 822 i g8s1 - ‘yass} 33’ ’i *3.*, vy8sešy řte 83

m2 ; -92,597 225,761

376 119,44..................................

-20 904,70idle SoD I

284102-44

Viz ecuky podlah

Viz F inleriécu

2.NP

"6.6.206: 91,0+ 1 25-0,6 : 4’0.605

VzP3 fvbri éSsf - vyR řásy pedor ’:: P.3NM;K resý režii a . ....... ..

Viz Teburky pedlah

Vi PD inieriórv

• i

.. ""
........................-

-55 955.85 dle SoD i

Pchttasha

92,59791,1 Přepětené kelicierrtem 19no2s/v , 1A5y

917} K i Montáž elektrostaticky vodivých čtverců z PVC volně loženými 1 m2 ? 130,000; ____________ 170,00 i 22 1 00,00 j vlastní ........... ......... j



v.rStevenn cas- vynresypucparysi t P*3.N, vyxtesy rezu a

Viz Tabulky tostlah

Viz PDinteriru

2.NP

: ais\ m |284102-R4

"ta.8.204," 34,3

‘m.č,204s. 5,1

"m,2,208,* 91,8-1, 25-0,6-1.4 0,605

34,200

5,100

__ 32,597 _ .
! 143.000 3 020,00 í 431 850.00 vastn■ ElsktftustutitÁy vodiv8 Itiytina (EC plus), včemé vodivé podtoihy | m2

‘‘

Podlaba
13071,1 F‘fepučteené kqeficventemn nnetstv: "93,000


